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Në Boston u zhvillua të mërkurën një ceremoni 
lutjesh për kryepeshkopin Nikon të Bostonit, i cili 
u nda nga jeta të dielën në moshën 74-vjeçare

Në ceremoninë e zhvilluar në Kishën e Shën Gjergjit, morën pjesë shqiptaro-
amerikanë nga Bostoni, Nju Jorku dhe qytete të tjera. Të pranishmit bënë homazhe 
përpara trupit të të ndjerit.
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https://www.facebook.com/zeriamerikes/videos/1220180588164835/

